香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

福萊特玻璃集團股份有限公司
Flat Glass Group Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6865）

海外監管公告

本公告乃由福萊特玻璃集團股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則
第13.10B條作出。

以下為本公司於上海證券交易所網站刊登之《上海信公科技集團股份有限公司關於福萊特玻璃集團
股份有限公司2020年A股限制性股票激勵計劃預留授予部分第一個解除限售期解除限售相關事項之
獨立財務顧問報告》，僅供參閱。

承董事會命
福萊特玻璃集團股份有限公司

董事長
阮洪良

中國浙江省嘉興市，二零二二年六月一日

在本公告之日，本公司的執行董事為阮洪良先生、姜瑾華女士、魏葉忠先生、沈其甫先生，而本
公司的獨立非執行董事為徐攀女士、華富蘭女士和吳幼娟女士。

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ

῏ԍ

ᴍ Ὲ

2020 A └ ꞉ ⅞

ԇ № ѿҩ

῏Ԋ

ӊ

Ⱶ

Ⱶ ̔

ԋ ԋԋ Έ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

2

目  录

第一章  声  明............................................................................................................................... 3

第二章  释  义............................................................................................................................... 5

第三章  基本假设........................................................................................................................... 6

第四章  限制性股票激励计划的主要内容 ................................................................................... 7

一、本激励计划的股票来源 ................................................................................................... 7

二、拟授予的限制性股票数量 ............................................................................................... 7

三、限制性股票激励计划的有效期、授予日、限售期、解除限售安排和禁售期 ........... 7

四、限制性股票的授予价格及确定方法 ............................................................................. 10

五、限制性股票的授予与解除限售条件 ............................................................................. 11

六、限制性股票计划的其他内容 ......................................................................................... 15

第五章  本次激励计划履行的审批程序 ..................................................................................... 16

第六章  本次激励计划预留授予部分第一个解除限售情况 ..................................................... 19

一、本激励计划预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就情况 ..................... 19

二、本激励计划预留授予第一个解除限售期可解除限售情况 ......................................... 20

第七章  独立财务顾问的核查意见 ............................................................................................. 22

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

3

 ѿ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľḤῈ ᴍĿ̃ ̆ ᴋ

ᴍ Ὲ Ҋץ̂ ľ Ŀ ľ҉ Ὲ ĿȁľῈ Ŀ̃

2020 A └ ꞉ ⅞̂ Ҋץ ľ ꞉ ⅞Ŀ̃ Ⱶ ץ̂

Ҋ ľ Ⱶ Ŀ̃̆ └ᵬ Ȃ Ⱶ ȇҬ

ֲ ῍ Ὲ ȈȇҬ ֲ ῍ ├ Ȉȇ҉ Ὲ ꞉ Ⱳ Ȉ

ȁ ᴆ ῏ ̆ ᶫ ῏ ҉̆

Ⱶ ᶫץ̆ ῃᵣ қ ῏ Ȃ

1ȁ Ⱶ ᶭ ᴆȁ ᶫ̆

Ⱶ Ḡ ῒ̔ ᶫ ῏ ꞉ ῏Ḥ ȁ‰ ̆

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

4

5ȁ Ⱶ ᴋᵥῒ ҩֲ ᶫ Ⱶ

Ҭ↓ Ḥ Ạᴋᵥ Ȃ

6ȁ Ⱶ ̆ Ҍ ᴋᵥ

̆ ᶭ Ạ₮ ᴋᵥ ‗ ֟ ̆ Ⱶ

Ҍ ᴋᵥ ᴋȂ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

5

ԋ     ӈ

Ⱶ Ҭ̆ ӈ Ҋץ̆ ΐ Ҋ ӈ̔

ӈ   ӈῤ

ȁ҉ Ὲ ȁῈ ȁ Ὲ   ᴍ Ὲ

└ ꞉ ⅞ȁ ꞉ ⅞  ᴍ Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞

ȁ Ⱶ

ȇ҉ ḤῈ ᴍ Ὲ ῏ԍ ᴍ

Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞ ԇ № ѿҩ

῏Ԋ ӊ Ⱶ Ȉ

Ⱶ ȁḤῈ ᴍ  ҉ ḤῈ ᴍ Ὲ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

6

҈   Ẋ

Ⱶ ԍץҊ Ẋ ₮̔

̂ѿ̃ ῏ ȁ ̕

̂ԋ̃ ᶫ Ὲ Ḥ ȁ‰ ȁ ̕

̂҈̃ ꞉ ⅞Ҍ ῒז ̆ ⌠

‰̆ ̕

̂ ̃ ꞉ ⅞ ῏ Ḥ ↕̆

꞉ ⅞ ῏ ῃ ῒ ӈⱵ̕

̂ԓ̃ ῒזҌ ⱬ Ҍ≠ Ȃ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

7

  └ ꞉ ⅞ Һ ῤ

└ ꞉ ⅞ ҉ Ὲ ԊᴪҊ ᴪ

̆ ԓ Ԋᴪ Έ ᴪ 2019 қ ᴪȁ2020 ѿ A

≢ қ ᴪ 2020 ѿ H ≢ қ ᴪ Ȃ

ѿȁ ꞉ ⅞

Ὲ ꞉ Ὲ ֲ A ᵬҹ ꞉

⅞ Ȃ

ԋȁ ԇ └

꞉ ⅞ ԇ ꞉ └ ҹ 600.00 ҆ ̆ ꞉

⅞ Ὲ Ὲ 195,000.00 ҆ 0.31%ȂῒҬ̆ ԇ └

500.00 ҆ ̆ ꞉ ⅞ Ὲ Ὲ 0.26%̆ ꞉ ⅞

ԇ └ 83.33%̕ 100.00 ҆ ̆ ꞉ ⅞ Ὲ

Ὲ 0.05%̆ № ꞉ ⅞ ԇ └ 16.67%Ȃ

Ὲ ῃ ῤ ꞉ ⅞

꞉ ⅞ ֜ қ ᴪ Ὲ 10.00%Ȃ ꞉ ⅞Ҭᴋᵥѿ ꞉

ῃ ῤ ꞉ ⅞ Ὲ Ὲ

1.00%Ȃ

҈ȁ └ ꞉ ⅞ ȁ ԇ ȁ ȁ

̂ѿ̃

꞉ ⅞ ҹ └ ԇӊ ꞉ └

ῃ ӊ ̆ Ҍ 72 ҩ Ȃ

̂ԋ̃ ԇ

꞉ ⅞ Ὲ қ ᴪ ̆Ὲ 60 ῤ ῏

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

8

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

9

№ Ὲ ̆ Ạ ᴪ Ȃ

̂ ̃

ԇ └ Ҋ ̔

№ └ Ҋ ̔

҉ ῤ ⌠ ᴆ Ҍ └

Ὲ̆ ꞉ ⅞ ↕ ꞉

  ᶛ

ѿҩ

ԇ № └ ԇ 12 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

24 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

ԋҩ

ԇ № └ ԇ 24 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

36 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

҈ҩ

ԇ № └ ԇ 36 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

48 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

ҩ

ԇ № └ ԇ 48 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

60 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

ԓҩ

ԇ № └ ԇ 60 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

72 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

  ᶛ

ѿҩ

ԇ № └ ԇ 12 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

24 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

ԋҩ

ԇ № └ ԇ 24 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

36 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

҈ҩ

ԇ № └ ԇ 36 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

48 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

ҩ

ԇ № └ ԇ 48 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

60 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

ԓҩ

ԇ № └ ԇ 60 ҩ

ҩ֜ ԇ № └ ԇ

72 ҩ ῤ ѿҩ֜

20%

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

10

└ Ȃ

└ ᴆ Ὲ̆ ѿⱲ ᴆ

└ Ԋ Ȃ

̂ԓ̃

꞉ ꞉ ⅞ Ὲ ̆ ȇῈ Ȉȁȇ

├ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ Ȉ ΐ̆ᵣῤ Ҋ̔

1ȁ ꞉ ҹῈ Ԋ ֲ ̆ῒ ᴋ ᴍ

Ҍ ῒ Ὲ ᴍ 25%̕ ῤ Ҍ̆ ῒ

Ὲ ᴍȂ

2ȁ ꞉ ҹῈ Ԋȁ ֲ ῒ Ẽȁ ȁ ̆ ῒ

Ὲ ӯ῀ 6 ҩ ῤ ₮̆ ₮ 6 ҩ ῤ ӯ῀̆

Ὲ ̆ Ὲ Ԋᴪ ῒ Ȃ

3ȁ ꞉ ⅞ ῤ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ

ȁ ᴆ ȇῈ ȈҬ Ὲ Ԋ ֲ ᴍ

῏ ԅ ↕̆ № ꞉ ῒ Ὲ

ḱ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉ ῏ ȁ ȁ ᴆ ȇῈ

Ȉ Ȃ

ȁ └ ԇᴇ

̂ѿ̃ ԇ └ ԇᴇ

ԇ └ ԇᴇ ҹ 6.23 ᾝȂ

̂ԋ̃ ԇ └ ԇᴇ

ԇ └ ԇᴇ Ҍᵞԍ ғ̆ҌᵞԍҊ↓ᴇ

̔

1ȁ ꞉ ⅞ Ὲ ╠ 1 ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ 50%̆ҹ

6.23 ᾝ̕

2ȁ ꞉ ⅞ Ὲ ╠ 20 ҩ֜ Ὲ ֜ ᴇ 50% ҹ̆

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

11

5.75 ᾝȂ

̂҈̃ № └ ԇᴇ

№ └ ԇ╠ Ԋᴪ ῏ ̆

ԇ ’ Ȃ № └ ԇᴇ Ҍᵞԍ ғ̆Ҍᵞ

ԍҊ↓ᴇ ̔

1ȁ № └ ԇ Ԋᴪ‗ Ὲ ╠ 1 ҩ֜ Ὲ ֜

ᴇ 50%̕

2ȁ № └ ԇ Ԋᴪ‗ Ὲ ╠ 20 ҩ֜ Ὲ ֜

ᴇ 50%Ȃ

ԓȁ └ ԇҍ ᴆ

̂ѿ̃ └ ԇ ᴆ

꞉ Ҋ↓ ᴆ ̆Ὲ ꞉ ԇ └ ̕

ӊ̆ Ҋ↓ᴋѿ ԇ ᴆ ̆↕Ҍ ꞉ ԇ └ Ȃ

1ȁῈ Ҋᴋѿ ̔

̂1̃ ѿҩᴪ Ⱶᴪ Ύᴪ ₮ΐ

̕

̂2̃ ѿҩᴪ Ⱶ ῤ └ Ύᴪ ₮ΐ

̕

̂3̃҉ 36 ҩ ῤ₮ ȁȇῈ ȈȁῈ

≠ № ̕

̂4̃ Ҍ ꞉ ̕

̂5̃Ҭ ᴪ ῒז Ȃ

2ȁ ꞉ Ҋᴋѿ ̔

̂1̃ 12 ҩ ῤ ├֜ ҹҌ ֲ ̕

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

12

̂2̃ 12 ҩ ῤ Ҭ ᴪ ῒ ₮ ҹҌ ֲ ̕

̂3̃ 12 ҩ ῤ ҹ Ҭ ᴪ ῒ ₮

῀ ̕

̂4̃ΐ ȇῈ Ȉ Ҍ ᴋῈ Ԋȁ ֲ ̕

̂5̃ Ҍ ҍ҉ Ὲ ꞉ ̕

̂6̃Ҭ ᴪ ῒז Ȃ

̂ԋ̃ └ ᴆ

ῤ Ҋ↓ ᴆ ̆ ꞉ └

̔

1ȁῈ Ҋᴋѿ ̔

̂1̃ ѿҩᴪ Ⱶᴪ Ύᴪ ₮ΐ

̕

̂2̃ ѿҩᴪ Ⱶ ῤ └ Ύᴪ ₮ΐ

̕

̂3̃҉ 36 ҩ ῤ₮ ȁȇῈ ȈȁῈ

≠ № ̕

̂4̃ Ҍ ꞉ ̕

̂5̃Ҭ ᴪ ῒז Ȃ

Ὲ ҉ 1 ӊѿ ̆ ꞉ ꞉ ⅞ ᵖ

└ Ὲ ԇᴇ ⱴ҉

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

13

̂2̃ 12 ҩ ῤ Ҭ ᴪ ῒ ₮ ҹҌ ֲ ̕

̂3̃ 12 ҩ ῤ ҹ Ҭ ᴪ ῒ ₮

῀ ̕

̂4̃ΐ ȇῈ Ȉ Ҍ ᴋῈ Ԋȁ ֲ ̕

̂5̃ Ҍ ҍ҉ Ὲ ꞉ ̕

̂6̃Ҭ ᴪ ῒז Ȃ

ѿ ꞉ ₮ ҉ 2 ӊѿ Ὲ̆ ῒ ҍ ꞉

⅞ ≠̆ ꞉ ꞉ ⅞ ᵖ └

Ὲ ԇᴇ Ȃ

3ȁῈ ҙ ̔

꞉ ⅞ 2020 -2025 ᴪ Ҭ̆№ Ὲ ҙ

ץ̆ ⌠ҙ ᵬҹ ꞉ ᴆӊѿȂ ꞉

⅞ҙ Ҋ ̔

 ҙ

ԇ └

ѿҩ  2020 ҙ ῀Ҍᵞԍ 2019 ҙ ῀

ԋҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2021 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 20%

҈ҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2022 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 50%

ҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2023 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 70%

ԓҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2024 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 100%

ԇ └

̂ №ԍ 2020

9 30 ╠ ԇ̃

ѿҩ  2020 ҙ ῀Ҍᵞԍ 2019 ҙ ῀

ԋҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2021 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 20%

҈ҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2022 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 50%

ҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2023 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 70%

ԓҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2024 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 100%

ԇ └

̂ №ԍ 2020
ѿҩ

ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2021 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 20%

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

14

9 30 ԇ̃
ԋҩ

ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2022 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 50%

҈ҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2023 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 70%

ҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2024 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 100%

ԓҩ
ץ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2025 ҙ

῀ Ҍᵞԍ 120%

̔҉ ľ ҙ ῀Ŀ ҉ Ὲ ҙ ῀Ȃ

ῤ Ὲ̆ ҹ ᴆ ꞉ Ⱳ Ԋ Ȃ

ῤ Ὲ̆ ҙ ⌠ҙ ᴆ ̆ ꞉

└ Ҍ ̆ Ὲ ԇᴇ ⱴ҉

≠ ӊ Ȃ

4ȁ ꞉ ҩֲ

꞉ ҩֲ Ὲ ῤ ῏└ Ȃ ꞉ ҩ

ֲ ᴇ №ҹľ ĿȁľҌ Ŀңҩ Ȃ Ὲ ҙ ╠

Ҋ̆ ꞉ ҉ѿ ҩֲ ᴇ ⌠ľ Ŀ̆ ↕ ꞉ ꞉

⅞ ᶛ ῒ └ ̕ ꞉ ҉ѿ ҩֲ ҹ

ľҌ Ŀ ↕̆ ꞉ └ Ҍ ̆

꞉ Ҍ └ ̆ Ὲ ԇᴇ ⱴ҉ ≠

ӊ Ȃ

꞉ ⅞ΐᵣ ῤ ᶭ ȇῈ Ⱳ Ȉ Ȃ

̂҈̃Ὲ ҙ ȁ

Ὲ ╠ ῤ ᾢ └ ᴑҙ̆Һ ҙⱵҹᾣᴟ ȁ ȁ

ȁ ֟ ץ̆ ȁ EPC

ᾣᴟ ̆ῒҬ̆ᾣᴟ Ὲ Һ ֟ Ȃ

2019 ᾣᴟ֟ҙ ꜚ ᴇ ꜚ ̆

└ Ȃ Ҋ̆ ᵣᾣᴟ Ҋ ̆ᵖ ԍ

̆ ץ ῤᾣᴟ ’Ҋ̆ ᾣᴟ֟ҙ ׅ ̆

⇔ Ҍ ̆₮ Ҍ Ȃ ̆ ԍᵞ Ḡ̆

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

15

Ҍ ̆ ғᾣᴟ Ҍ Ҋ ̆ GW Ҍ

ⱴ̆ ᾣᴟ + Ȃל ҈⌠ԓ ̆Ὲ ᾟ№ ᵟῃ ⱬ

ᾣᴟ ̆ ֟ ̆ Ὲ ᵣ Ԉⱬ

Ȃ ҍ ̆Ὲ ֟ ȁ ⱬ

֟ ꜚ ̆Ḡ Ὲ ῤ ҙҬΐ ѿ Ԉ ᴨלȂ

ҹ Ὲ Ḡ Ԉⱬ̆ ꞉ ⅞ ҙ ῀ᵬҹῈ

ҙ ̆ Ὲ ҙ ’̆ Ὲ

ҙῤ Ȃ ꞉ ⅞ҙ ̆Ὲ 2020 ҙ ῀

Ҍᵞԍ 2019 ҙ ץ̕῀ 2019 ҙ ῀ҹ ̆2021-2025 Ὲ ҙ

῀ №≢Ҍᵞԍ 20%ȁ50%ȁ70%ȁ100%ȁ120% ҉̆ ҙ ᾟ№

ԅῈ ҙ ȁ ȁ ҙ ץ̆’ Ὲ ȁ

῀ ̆ ΐ ѿ ̆

ꜛԍ Ὲ Ԉ ⱬץ ꜚ ̆ ḠῈ

̆ҹ қ ȁ ӄ Ȃ

Ὲ ҙ Ὲ̆ ҩֲ ԅ ᵣ ̆ ꞉

ᵬ ᵬ₮ ҹ‰ ȁῃ ᴇȂῈ ꞉ ╠ѿ

̆ ꞉ ҩֲ ⌠ ᴆȂ

҉̆Ὲ ꞉ ⅞ ᵣ ΐ ῃ ȁ ᵬ ̆

ΐ ̆ ꞉ ΐ ̆ ⌠

꞉ ⅞ Ȃ

Έȁ └ ⅞ ῒזῤ

꞉ ⅞ ῒזῤ ȇ ᴍ Ὲ 2020 A

└ ꞉ ⅞ȈȂ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

16

ԓ   ꞉ ⅞

ѿȁ2020 4 29 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ Έ ᴪ ԓ Ԋ

ᴪ ѿ ᴪ №̆≢ ԅȇ῏ԍ< ᴍ Ὲ 2020

A └ ꞉ ⅞̂ ̃> ῒ Ȉ ῏ ̆Ὲ

Ԋѿ ꞉ ⅞ Ὲ̆ Ԋ ᾢ ԍ 2020 6 23

6 28 2019 қ ᴪ Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞

῏ ῃᵣ қ Ȃ҉ ḤῈᴑҙ Ὲ ҍ҉

ԊⱵ №≢₮ΐԅ Ⱶ ӥȂῈ ԍ 2020 4 30

ԅȇ ᴍ Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞

Ὲ ȈȂ

ԋȁ2020 4 30 ̆Ὲ ҉ ├֜ ̂www.sse.com.cñ

ԅȇ ᴍ Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞

ԇ ꞉ Ȉ̆ ԍ 2020 4 30 Ὲ ῃᵣ Ὲ ԅ ꞉

̆ ꞉ Ⱶ ԅῈ ̆Ὲ Ҍ ԍ 10 Ȃ Ὲ

ῤ̆Ὲ Ԋᴪ ⌠ᴋᵥ ҩֲ ₮ Ҍ ȂῈ ԍ 2020

6 15 ԅȇ ᴍ Ὲ Ԋᴪ῏ԍῈ 2020 A

└ ꞉ ⅞ ԇ ꞉ Ὲ ’ ȈȂ

҈ȁ2020 6 29 ̆Ὲ 2019 қ ᴪȁ2020 ѿ A

≢ қ ᴪ 2020 ѿ H ≢ қ ᴪ ԅȇ῏ԍ<

ᴍ Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞̂ >̃ ῒ Ȉ

ȇ῏ԍ< ᴍ Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞

Ⱳ > Ȉץ ȇ῏ԍ қ ᴪ ԊᴪⱲ Ὲ ꞉

⅞ ῏Ԋ ȈȂ ̆Ὲ ῤ Ḥ ֲ ꞉ ⅞ Ὲ

╠ 6 ҩ ῤӯ Ὲ ’ ԅ ̆ ῤ Ḥ ֲ

≠ ҍ ꞉ ⅞ ῏ ῤ Ḥ ֜ ≠ Ҍ̆ Ḥ

̆ ԍ 2020 6 30 ԅȇ ᴍ Ὲ ῏ԍῈ  A

└ ꞉ ⅞ῤ Ḥ ֲӯ Ὲ ’ ȈȂ

ȁ2020 8 11 ̆Ὲ ԓ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ ԓ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

17

Ԋᴪ ῇ ᴪ №≢ ԅȇ῏ԍ Ὲ 2020 A └ ꞉

⅞ ԇ ꞉ └ ԇ Ȉȁȇ῏ԍ ꞉

ԇ A └ ȈȂῈ Ԋѿ Ԋᴪץ 2020 8

11 ҹ ԇ ̆ ᴆ 15 ꞉ ԇ 460 ҆ A └

ȂῈ Ԋᴪ ꞉ Ῥ ԅ ԅ

Ȃ

ԓȁ2020 8 28 ̆Ὲ Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ

Ⱳ ԅῈ 2020 A └ ꞉ ⅞ ԇ № A └

ᵬ̆ ԇ └ 4,600,000 Ȃ

Έȁ2021 5 25 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ ᴪ ȁ Έ Ԋᴪ

ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ ꞉ ԇ № A └

ȈȂῈ Ԋ ԅ ̆ Ԋᴪץ 2021 5 25 ҹ

ԇ ̆ ᴆ 3 ꞉ ԇ 70 ҆ A └ Ȃ Ԋᴪ

№ A └ ԇ ꞉ ԅ ԅ Ȃ

҂ȁ2021 7 20 ̆Ὲ Ҭ ├ ᴋῈ ҉ №Ὲ

Ⱳ ԅῈ 2020 A └ ꞉ ⅞ ԇ ᵬ̆ ԇ

A └ 700,000 Ȃ

ῇȁ2021 8 9 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ Έ ᴪ Έ Ԋᴪ

ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ 2020 A └ ꞉ ⅞ ԇ №

ѿҩ ᴆ Ȉ̆ ҹῈ 2020 A └

꞉ ⅞ ѿҩ ᴆ ̆ Ὲ Ⱳ └

Ԋ Ὲ̆ Ԋ Ԋ ԅ Ȃ ꞉ ⅞

ԇ № ѿҩ └ ҉ ҹ 2021 8 16 ҉̆

ҹ 920,000 Ȃ

Ӝȁ2022 6 1 ̆Ὲ Έ Ԋᴪ ԋ ҈ ᴪ Έ

Ԋᴪ ԋ ᴪ ̆ ԅȇ῏ԍ 2020 A └ ꞉ ⅞

ԇ № ѿҩ ᴆ Ȉ̆ ҹῈ 2020 A

└ ꞉ ⅞ ԇ № ѿҩ ᴆ ̆ Ὲ

Ⱳ └ Ԋ Ὲ̆ Ԋ Ԋ ԅ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

18

Ȃ ꞉ ⅞ ԇ № ѿҩ └ ҉ ҹ

2022 6 9 ̆҉ ҹ 140,000 Ȃ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

19

Έ   ꞉ ⅞ ԇ № ѿҩ ’

ѿȁ ꞉ ⅞ ԇ № ѿҩ ᴆ ’

̂ѿ̃ ꞉ ⅞ ԇ № └ ѿҩ

꞉ ⅞ ῏ ̆ ꞉ ⅞ ԇ └ ѿҩ

ҹ ԇ № └ ԇ 12 ҩ ҩ֜

ԇ № └ ԇ 24 ҩ ῤ ѿҩ֜ ̆

ᶛҹ └ 20%Ȃ

꞉ ⅞ № └ ԇ ҹ 2021 5 25 ̆ ԇ

└ ҹ 2021 7 20 ̆ ꞉ ⅞ ԇ └

ѿҩ ԍ 2022 5 25 Ȃ

̂ԋ̃ ꞉ ⅞ ԇ └ ѿҩ ᴆ

̔

ԇ └ ѿҩ ᴆ ’

1ȁ Ὲ Ҋᴋѿ ̔

̂1̃ ѿҩᴪ Ⱶᴪ Ύᴪ ₮ΐ

̕

̂2̃ ѿҩᴪ Ⱶ ῤ └ Ύᴪ ₮

ΐ ̕

̂3  ̃҉ 36 ҩ ῤ₮ ȁȇῈ

ȈȁῈ ≠ № ̕

̂4̃ Ҍ ꞉ ̕

̂5̃ Ҭ ᴪ ῒז Ȃ

Ὲ ╠ ̆

ᴆȂ

2ȁ ꞉ Ҋᴋѿ ̔

̂1̃ 12 ҩ ῤ ├֜ ҹҌ ֲ ̕

̂2̃ 12 ҩ ῤ Ҭ ᴪ ῒ ₮ ҹҌ

ֲ ̕

̂3̃ 12 ҩ ῤ ҹ Ҭ ᴪ

ῒ ₮ ῀ ̕

̂4̃ ΐ ȇῈ Ȉ Ҍ ᴋῈ Ԋȁ

ֲ ̕

꞉ ╠ ̆

ᴆȂ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

20

̂5̃ Ҍ ҍ҉ Ὲ ꞉ ̕

̂6̃ Ҭ ᴪ ῒז Ȃ

3ȁῈ ҙ ᴆ̔

№ԍ 2020 9 30 ԇ̆ ԇ └

ѿҩ ҙ ᴆ ץ̔ 2019 ҙ ῀

ҹ 2̆021 ҙ ῀ Ҍᵞԍ 20%Ȃ҉ ľ ҙ

῀Ŀ ҉ Ὲ ҙ ῀Ȃ

אל ᴪ ԊⱵ

̂ ᴩ̃ Ὲ̔

2021 ҙ ῀ҹ

8,713,228,065.59 ᾝ̆2019

ҙ ῀ ҹ

4,806,804,020.96 ᾝ̆2021

ҙ ῀ ҹ

81.27%̆ ҙ

ᴆȂ

4ȁ ꞉ ῤ ̔

꞉ ҩֲ Ὲ ῤ ῏└

Ȃ ꞉ ҩֲ ᴇ №ҹľ ĿȁľҌ Ŀ

ңҩ Ȃ Ὲ ҙ ╠ Ҋ̆ ꞉ ҉ѿ

ҩֲ ᴇ ⌠ľ Ŀ̆↕ ꞉ ꞉

⅞ ᶛ ῒ └ ̕ ꞉ ҉ѿ

ҩֲ ҹľҌ Ŀ̆↕ ꞉

└ Ҍ ̆ ꞉ Ҍ

└ ̆ Ὲ ԇᴇ ⱴ҉

≠ ӊ Ȃ

Ὲ Έ Ԋᴪ

ᴪ 3̔ └

꞉

ҹ ῃ̆

ᴆȂ

҉ ̆ Ԋᴪ ҹ ꞉ ⅞ ԇ └ ѿҩ

ᴆ Ȃ Ὲ 2019 қ ᴪȁ2020 ѿ A

≢ қ ᴪ 2020 ѿ H ≢ қ ᴪ ̆Ὲ Ԋᴪ ῏

Ⱳ └ ԇ ѿҩ ᴍ҉ ῏Ԋ Ȃ

ԋȁ ꞉ ⅞ ԇ ѿҩ ’

꞉ ⅞ ̆ ԇ └

20%̆ ᴆ ꞉ ῍ 3 ֲ̆ └

ҹ 140,000 ̆ ╠Ὲ 0.0065%Ȃΐᵣ ’ Ҋ̔

Ⱶ

ԇ └

̂ ̃

└

̂ ̃

└

ᶛ

Ҭ ֲ ̂῍ 3 ֲ̃ 700,000 140,000 20%

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

21

 700,000

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

22

҂   Ⱶ

Ⱶ ҹ̆ 2020 A └ ꞉ ⅞

꞉ ꞉ ⅞ ᴆ̆

Ԋ ‰ ̆ ȇῈ Ȉȇ ├ Ȉȇ Ⱳ Ȉ

꞉ ⅞ ῏ ̆ Ҍ Ҍ Ὲ 2020 A └

꞉ ⅞ ԇ № ѿҩ ᴆ Ȃ

҉ ḤῈ ᴍ Ὲ                                    Ⱶ

23

̂ ֽ̆ ҹȇ҉ ḤῈ ᴍ Ὲ ῏ԍ ᴍ

Ὲ 2020 A └ ꞉ ⅞ ԇ № ѿҩ

῏Ԋ ӊ Ⱶ Ȉӊ ̃

Ⱶ ̔҉ ḤῈ ᴍ Ὲ

2022 6 1